Муниципальное образовательное учреждение

Сарафоновская средняя общеобразовательная школа

Приказ

От 31.12.2013 г.                                                                                              № 309

Об утверждении Положения

о промежуточной аттестации

обучающихся

В соответствии со статьёй 58 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить прилагаемое Положение о промежуточной аттестации обучающихся.

п.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор школы:                             Козловская С.Г.